
 

Decreto Dirigenziale n. 238 del 05/12/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 4 Bilancio e Credito Agrario

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   SOSTITUZIONE COMPONENTE  COMMISSIONE TECNICA PROVINCIALE DI

SALERNO   LEGGE DEL 3 MAGGIO 1982 N.203  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  17 Dicembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che la Legge 3 maggio 1982 n. 203 recante norme sui contratti agrari prevede, all’art.11 , 
l’situzione delle  Commissioni Provinciali per la determinazione dell’equo canone; 
 
Visto il decreto n. 31 del 22 luglio 2011 con il quale è stata già rimodulata la Commissione Tecnica 
Provinciale di Salerno; 
 
Considerato che la Coldiretti di Salerno con propria nota prot. n.108/2012 inoltrata per il tramite dello 
StAPA CePICA di Sa ( con nota prot.0646336 del 4/settembre /2012) ha manifestato la volontà di voler 
sostituire il Dott. Vincenzo Troiano con il Dott. Michelangelo Corrado nato a Sarno il 16 Agosto 1963 ed 
ivi residente alla Via Foce n. 31; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’ Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore 
Primario  
DECRETA 
 
Per i motivi di cui in narrativa che di seguito si intendono integralmente trascritti 
 

-di sostituire il Dott. Vincenzo Tropiano con il Dott. Michelangelo Corrado nato a Sarno il 16 agosto 
1963 ed ivi residente alla via Foce 31 nella Commissione Tecnica Provinciale di Salerno 
 -di confermare tutti gli  altri componenti già inseriti nella stessa Commissione. 
Il Dirigente dello Stapa Cepica di Salerno 11.11  quale Presidente della Predetta Commissione 
provvederà a notificare il presente decreto ai componenti della stessa. 
Il presente decreto è trasmesso per il seguito di competenza a  � al  Settore Stampa documentazione e BURC per la pubblicazione � al Servizio Registrazione atti Monocratici � allo Stapa Cepica di Salerno. 

 
 
 
 
                    
       Dott. Francesco Massaro 

 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  17 Dicembre 2012


	BURC n. 77 del  17 Dicembre 2012

